Vxor non continetur sub nomine credi-
torum mariti. fol. 16. col. 1. nu. 9.
Vxor quando possit reuendicare mari-
tum. fol. 16. col. 3.
Vxor dicitur de foro & familia viri. fol.
82. col. 2. nu. 2.
Vxor mariti banniti lucratur sibi omnia
quæ habet durante banno. fol. 173.
pagina. 2.

¶ Finis.

LAVS DEO.

SALMANTICAE

Excudebat Ioannes à Canoua.

Anno Domini.

1562.

1^o Doming Anenda. §. cap. 15. n. 5. v. 2. 7. cozzochio. tener q. sicut
maiores non audiunt in pena pgnantia, post annum adie sententia. In absen-
tia latre. eodem modo nec minores. Et petita in ptegrum restituti,
ei q. est, qui ex dicta. l. regia. pgnant sibi inter pzetata, minores de-
bet pzonnoziari pezetator delicti a iudice, s. minores non restit-
unt ad id delictum vt in. l. 1. §. 2. totum. C. si ad. delictum
l. auxilium. ff. de minor. p. de. l. 1. §. 1. in Antiquo. §. 1. §. 1. n. 7.
2^o hec. in opio michi rignosa v. 2. nec placet. (meliori iudicio sal-
no) pzeipue q. est condemnatio facta. ex iudicio cum pze-
1. q. negari non pot. q. tunc in hor pzept. confirmationem con-
demnet, si. n. est pze. iudicia non sufficerent ad condemnatio
minoz aut ad id confirmationem restituti. vt in. l. minor. et ig
ff. de minor. igit restitui debet in q. nostra
3^o magis receptum est. minorem restitendum ad idus pzeipue
confessione delicti. q. ex ea sola constat de delicto. an gel. l. 1. cor-
tam. §. minor. n. 2. ff. de confess. q. opio est vera. 2m. alex. l. non
et postea. §. si minor. n. 7. et 2. ff. de iure iurando. §. 2. m.